

KILPAILUIHIN OSALLISTUMISEN KUSTANNUKSET KAUDELLA 2022-2023

JOHDANTO

Kilpailuihin osallistumisen kustannukset luistelijalle koostuvat järjestävän seuran ilmoittautumismaksusta lisättynä oman seuran kilpailumaksulla. Järjestävä seura laskuttaa osallistuvilta seuroilta ilmoittautumismaksut sekä normaalisti sen lisäksi seuran osuuden tuomarikuluista. Oma seura laskuttaa kilpailuun osallistuvilta luistelijalta kilpailukutsun mukaisen ilmoittautumismaksun sekä alla olevien kriteerien perusteella määräytyvän kilpailumaksun. Kilpailumaksulla seura kattaa sekä järjestävän seuran laskuttamia tuomarikuluja että oman valmentajan matkakuluja. Järjestävän seuran vahvistama ilmoittautuminen on maksun laskutusperuste. Luistelija ei ole velvollinen maksamaan ilmoittautumis- ja kilpailumaksua ainoastaan silloin, kun hän on toimittanut seuralle lääkärintodistuksen sairauden vuoksi peruuntuneesta kilpailumatkasta, jolloin seuralle ei synny kuluja peruuntuneesta osallistumisesta. Joissakin kilpailuissa laskutetaan peruutusmaksu myös silloin, kun lääkärintodistus on toimitettu. Seura laskuttaa peruutusmaksun edelleen luistelijalta. Keskeytys, karsiutuminen tai kilpailusta pois jääminen ilman lääkärintodistusta ei vaikuta laskutukseen. Sama käytäntö on voimassa myös oman seuran järjestämissä kilpailuissa, jos ei toisin ilmoiteta.

TÄHTISARJAT

Tintit kutsusta löytyvä osallistumismaksu ja siihen lisätään tuomarikulut 15€ + valmennuskustannusmaksu 15 €

Muut tähtisarjat ja ISU sarjat osallistumismaksu + tuomarikulut 15€ + valmennuskustannusmaksu 30€

Kilpailut STP:n itse järjestämissä kilpailuissa seuran omille luistelijaille vain osallistumismaksu + tuomarikulut 15€.

Valmennustiimi päättää mihin kilpailuihin luistelija osallistuu. Jos luistelija haluaa osallistua itsenäisesti johonkin kilpailuun johon seurana emme osallistu, hänen tulee maksaa kustannukset kokonaisuudessaan itse (myös tuomarikulut, jotka saattavat nousta useampaan kymppiin, jopa sataan euroon).

Kilpailumaksut laskutetaan kuukausittain ja lähetetään luistelijan vanhemman antamaan sähköpostiosoitteeseen.

Maksumäärät tarkistetaan kauden alussa, mahdolliset muutokset lisätään tarkistuksen jälkeen.

STLL:N MÄÄRITTELEMÄT ILMOITTAUTUMISMAKSUT

Yksinluistelu (valinta-, loppu- ja SM-kilpailut) enintään:

80 € SM-seniorit ja -juniorit

65 € SM-noviisit, seniorit ja juniorit

35 € SM-noviisit HF, noviisit ja debytantit

Muut sarjat ja kilpailut enintään:

60 € seniorit, juniorit, noviisit, debytantit, SM-seniorit, -juniorit ja -noviisit/2 ohjelmaa

45 € seniorit, juniorit, noviisit, debytantit, SM-seniorit, -juniorit ja -noviisit/1 ohjelma

40 € silmut ja aluesarjat, kun käytetään ISU-arviointijärjestelmää

25 € silmut, aluejuniorit, -noviisit, -debytantit, minit ja taitajat

15 € tintit